Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

192/2018Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

118/2018Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 192/2018 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 118/2018, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SORO
FISIOLÓGICO PARA ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMSA, e o adjudica para
as empresas:

CPF/CNPJ: 09.034.672/0001-92MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

2,37 FARMAX94.800,0040.000,00FR1,00

SORO FISIOLOGICO SOLUÇÃO 9% FRASCO C/ 500 ML
 Tipo Garrafinha Uso   Externo:
Descongestionar, fluidificar e umidificar as vias nasais,  Nebulização, Lavagem de ferimentos, Assepsia das narinas, Hidratação da pele
Apresentar   amostra  para  análise. Validade mínima  aproximadamente  24 meses.   FARMAX

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

94.800,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 1 de fevereiro de 2019

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento